аа
№ 0851-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.04.2025 № 828

р.п. Демянск

Об отказе от проведения аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса
Российской Федерации Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельного участка
площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 53:05:0130120:197, по адресу:
Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный округ
Демянский, село Полново, улица Глинская, земельный участок 8В,
расположенного на землях населенных пунктов, из земель, находящихся в
государственной собственности, в территориальной зоне Ж.1, с разрешенным
использованием: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный участок), назначенного постановлением Администрации
Демянского муниципального округа от 12.02.2025 № 250 «Об организации и
проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства» на 14 апреля
2025 года.

2. Управлению муниципальным имуществом Администрации округа в
течение трех дней со дня принятия данного постановления:

разместить извещение об отказе от проведения аукциона на официаль-
ном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов,
определенном Правительством Российской Федерации, на официальном
сайте Администрации Демянского муниципального округа;

2

известить участников аукциона (заявителей) об отказе в проведении
аукциона и возвратить его участникам внесенные задатки.

Глава округа А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 10.04.2025 16:53
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026